
Darbo aprašymas:
Palyginamųjų šilumos gamybos ir aukcioninės šilumos kainos skaičiavimas; 
Periodinės finansinių rezultatų analizės ruošimas ir koordinavimas (reguliuojamos veiklos ir
nereguliuojamos veiklos);
Periodinė gamybinių ir veiklos rodiklių analizė;
Biudžeto vykdymo kontrolės diegimas;
Finansinių rezultatų prognozės rengimas (reguliuojamos veiklos ir nereguliuojamos veiklos);
Metinio finansinio ir veiklos plano proceso koordinavimas, skaičiavimo modelio naujinimas ir
tobulinimas;
Ilgalaikio strateginio veiklos plano finansinio modelio kūrimas;
Investicinių projektų portfelio biudžeto kontrolė ir analizė;
Investicinių projektų finansinis modeliavimas ir ekonominis vertinimas;
Žaliavų rinkos (gamtinių dujų, biokuro) analizė ir žaliavų įsigijimo proceso koordinavimas;
Pagalba metinio finansinio audito/reguliuojamos veiklos audito metu;
Metinio pranešimo rengimo proceso koordinavimas;
Priemonių ir pasiūlymų veiklos rezultatų gerinimui teikimas;
Analizės ir kontrolės procesų optimizavimas ir vystymas;
Analitinių bei veiklos ataskaitų įrankių vystymas bei tobulinimas.

Reikalavimai:
Aukštasis universitetinis išsilavinimas (ekonomikos, finansų, apskaitos srityse);
Ne mažiau 3 metų finansų kontrolės ar finansų analizės darbo patirtis verslo įmonėse
(patirtis gamybinėse, energetikos ar reguliuojamose įmonėse – privalumas);
Puikios lietuvių kalbos žinios, geros anglų kalbos žinios;
Puikūs darbo MS Excel įgūdžiai (kitų analitikos įrankių valdymas – privalumas);
Iniciatyvumas, atsakingumas, kruopštumas, operatyvumas, analitinis ir kritinis mąstymas.
Geri laiko planavimo bei komandinio darbo organizavimo gebėjimai.

Bendrovė siūlo:
Atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija” kolektyve;
Galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
Tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
Papildomų naudų paketą (hibridinis ar lankstus darbo laikas ir pan.);
2200-2600 Eur (neatskaičius mokesčių) darbo užmokestį, atitinkantį darbo patirtį bei
kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką (pagal poreikį) siųsti el. paštu personalas@klenergija.lt.
Informacija telefonu +370 46 392202.

AB ,,Klaipėdos energija“ kviečia prisijungti 
FINANSŲ KONTROLIERIŲ (-Ę) Finansų skyriuje!
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